
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kula Juraj
Téma: Zpracování radarového signálu a fúze s obrazem (id 12616)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo spíše obtížnější. Vyžadovalo praktické zvládnutí technologie radaru i zpracování

obrazu a jejich společnou aplikaci. Zadání práce bylo splněno, ale studentovi se povedlo implementovat poměrně
jednoduchou úlohu fúze informací z radaru s informacemi z obrazu. Bohužel, potenciál práce tedy nebyl naplněn.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student samostatně a kromě využití doporučených titulů celkem iniciativně vyhledával další

zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student zpočátku velmi aktivní a rychle zvládl zapůjčený "radarový kit". Bohužel, úlohy

zpracování obrazu student začal zpracovávat poměrně pozdě. Na konzultace chodil student připraven a termíny
konzultací dodržoval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v nevelkém předstihu, takže zbyl čas ještě na závěrečné korekce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově se jedná o práci, která byla úspěšně dokončena a její základ je funkční. Student ale nevyužil plně

potenciál možné fúze obrazové a radarové informace, což je velká škoda.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

